




Objednávka č: O/KST-KMT/0351/2023	Datum: 21.11.2023
Dodavatel: Technologie hlavního města Prahy, a.s. Dělnická 213/12 17000 Praha IČO: 25672541 DIČ: CZ25672541	Odběratel: Městská část Praha 9 Sokolovská 14/324 18049 Praha 9 
	IČO: 00063894 DIČ: CZ00063894
	Vyřizuje: Vlachová Daniela Telefon: 283091523 E-mail: [redacted]

Kompetent: Vlachová Daniela

Datum vystavení: 21.11.2023

Termín: 31.12.2023

U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný u FÚ a zveřejněný. Nebude-li tomu tak, není objednatel v prodlení s úhradou ceny díla.

Pokud je plnění DPH v režimu přenesené daňové povinnosti, musí být faktura doručena nejpozději 3. den následujícího měsíce zdanitelného plnění.

Na faktuře dodavatel vždy uvede celé číslo objednávky.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle ust. § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na účet příslušného správce daně dle ust. § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši DPH na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky:

Montáž a demontáž vánočních dekorů ve vlastnictví MČ Praha 9 na vánoční stromy

dle cenové nabídky ze dne 8.11.2023 č. 179/2023 objednáme u Vás montáž a demontáž vánočních dekorů ve vlastnictví MČ Praha 9 na vánoční stromy :

umístění stromů - u metra B Vysočanská / pod radnicí MČ Praha 9/, park Podviní/ restaurant Podviňák/, park Zahrádky/ BCafé Bistro Zahrádky/, Novovysočanská /zahrada u Domova Seniorů/, U kapličky v Hrdlořežích, u metra B Střížkov.

celková cena 66939,14 + 21%DPH = 80.996,36 Kč

instalace dekorů 25.11.-29.11.2023. rozsvícení stromků 3.12.2023 s VO, deinstalace 6.1.2024

Celková částka: CZK 80 996,36

Podpisem dodavatel potvrzuje akceptaci objednávky a souhlasí se zveřejněním objednávky v registru smluv.

Lhůta k přijetí této objednávky je 14 dnů od jejího vyhotovení.

Přijetí objednávky s jakýmkoliv dodatkem či odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník je vyloučeno.

Přijetí objednávky pouhým dodavatelovým plněním ve smyslu § 1744 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník je vyloučeno.

V dne

Cenová nabídka č. 179/2023

Dodavatel	Technologie hlavního města Prahy, a.s.	IČO:	25672541		
Objednatel	Městská část Praha 9 Bc. Daniela Vlachová	IČO:	00063894		
Zpracoval	Jiří Obšusta	Kontakt:	725314143		
Datum	08.11.2023	email	iri.obsusta@thm.cz		
		Platnost	1 měsíc		
Popis	Předmět: Nabídka - montáž a demontáž dekorů na vánoční stromy Montáž a demontáž vánočních dekorů ve vlastnictví MČ Praha 9 na stromy Termín vyhotovení: Instalace dekorů 25.11.-29.11.2023 Rozsvícení stromků 3.12.2023 s VO Deinstalace dekorů 6.1.2024 Platební podmínky: - splatnost faktury 30 dní od doručení objednateli				
Práce					
Položka	Popis	Jednotka	Cena/j	Počet	Cena
1	Montáž, demontáž, rozsvícení, zhasnutí dekorace stromu do 11 m výšky, bez asistence - stávající instalace	ks	14 427,00 Kč	2	28 854,00 Kč
2	Montáž, demontáž, rozsvícení, zhasnutí dekorace stromu do 5 m výšky, bez asistence - stávající instalace	ks	6 867,00 Kč	4	27 468,00 Kč
3	Technická příprava dekoru před montáží (1 ks řetězu DS)	ks	134,40 Kč	40	5 376,00 Kč
4	Kontrola funkčnosti dekorace během provozu (2 x kontrola za období provozu)	ks	84,00 Kč	6	504,00 Kč
5	Revizní zpráva (1ks přípojného místa)	ks	134,19 Kč	6	805,14 Kč
8	Spotřební materiál	ks	2 000,00 Kč	1	2 000,00 Kč
9	Administrace	hod.	966,00 Kč	2	1 932,00 Kč
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
Celkem bez DPH					66 939,14 Kč
Souhm					
Cena celkem bez DPH					66 939,14 Kč
DPH 21 %					14 057,22 Kč
Cena celkem s DPH					80 996,36 Kč

Mgr. Ing. Lukáš Fiedler Digitálně podepsal Mgr. Ing. Lukáš Fiedler
Datum: 2023.11.14 20:26:18 +01'00'

Lukáš Fiedler
Ředitel úseku obchod a energetika